

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Objednatel: Česká republika - Katastrální úřad pro Zlínský kraj,
za kterou jedná Ing. Štěpán Forman, ředitel
sídlo: třída Tomáše Bati 1565, 760 96 Zlín
IČO: 71185216
DIČ: CZ71185216
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: BUILDEKO, s.r.o.
sídlo: Horní náměstí 3, 755 01 Vsetín
zastoupena: Ladislav Blizňák
funkce: jednatel
IČO: 03386961
DIČ: CZ03386961
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 59974
(dále jen „zhotovitel“).

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, č. j.: KÚ-10026/2020-770-02020-28, ze dne 06.11.2020.

Článek I.

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 06.11.2020 Smlouvu o dílo, č. j.: KÚ-10026/2020-770-02020-28 (dále jen „smlouva o dílo“), jejímž předmětem je provedení rekonstrukce plynové kotelny v objektu Katastrálního pracoviště Vsetín, ulice Smetanova č. p. 810, 755 01 Vsetín, a to na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce plynových kotelen Katastrálního pracoviště Vsetín“, č. j.: KÚ-10026/2020-770-02020-1 (dále jen „dílo“).
2. V průběhu provádění díla byla zhotovitelem z důvodu vhodnosti, účelnosti a hospodárnosti navržena změna plynových kondenzačních kotlů o celkovém jmenovitém výkonu do 96 kW a s tím související změna dispozice rozložení plynových kondenzačních kotlů a souvisejících komponentů v kotelně. Po předložení technické dokumentace k nově navrhovaným plynovým kondenzačním kotlům o celkovém jmenovitém výkonu do 96 kW a jejich posouzení technickým dozorem investora z hlediska splnění požadavků na plynové kondenzační kotle požadované zadavatelem v rámci výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu, objednatel se záměnou těchto plynových kondenzačních kotlů a s tím související změnou dispozice rozložení plynových kondenzačních kotlů a souvisejících komponentů v kotelně souhlasí. Výše uvedená změna vyžaduje úpravu položek v soupisu stavebních prací spočívající ve změně některých položek v soupisu stavebních prací či provedení méněprací dle článku II. odst. 1 tohoto dodatku. Dokumentace skutečného stavu po realizaci výše uvedených změn bude zpracována zhotovitelem a předána objednateli při předání díla.

3. V průběhu provádění díla bylo dále zhotovitelem zjištěno, že dokumentace k provedení stavebních prací vypracovaná autorizovanou osobou neobsahuje dodávku havarijního ventilu BAP, který je nezbytný pro řádné dokončení díla.
4. K řádnému dokončení díla je tedy nutné provést instalaci havarijního ventilu BAP, který je vzhledem k vymezení díla ve smlouvě o dílo víceprací, tj. dodatečnou stavební prací, která je nezbytná pro dokončení díla. Současně však není třeba provést práce uvedené v článku I. odst. 2 tohoto Dodatku č. 1.
5. Zhotovitel prohlašuje, že změněné položky jsou nahrazovány zaměnitelnými a kvalitativně srovnatelnými díly.

Článek II.

1. Smluvní strany se v souladu s článkem XIV. odst. 2) smlouvy o dílo dohodly, že smlouva o dílo se mění tak, že některé položky uvedené v Příloze č. 1 (položkový rozpočet) smlouvy o dílo budou nahrazeny zaměnitelnými a kvalitativně srovnatelnými položkami a že některé stavební práce v Příloze č. 1 (položkový rozpočet) smlouvy o dílo nebudou provedeny ani a fakturovány (dále jen „méněpráce“). Celková cena méněprací činí 5.858,20 Kč bez DPH.
2. Smluvní strany se v souladu s článkem XIV. odst. 2) smlouvy o dílo dohodly, že smlouva o dílo se mění tak, že namísto méněprací bude provedena - Dodávka a instalace jednoho kusu havarijního ventilu BAP (typ EVPE 1040.02/L elektromagnetický plynový, 230V) – za celkovou cenu 5.858,20 Kč bez DPH.
3. Cena za dílo uvedená v článku V. odst. 1) smlouvy o dílo zůstává beze změny ve výši 743.244,- Kč bez DPH, 899.326,- Kč včetně DPH.
4. Dodavatel je plně odpovědný za provedení prací v souladu se všemi relevantními právními předpisy a normami.

Článek III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.

Článek IV.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je následující příloha:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet ústřední vytápění a rozvod plynu

Ve Vsetíně dne: 10.12.2020

Česká republika – Katastrální
úřad pro Zlínský kraj



Ing. Štěpán Forman
ředitel

BUILDEKO, s.r.o.



Ladislav Blizňák
jednatel společnosti

ROZPOČET

Rozpočet	0020	Ústřední vytápění	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO	Smečanova 910, 755 01 Vsetín		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
0545	Rekonstrukce plynových kotelen Katastrálního pracoviště Vsetín		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	545
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	337 934	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	337 934	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	35 425	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	373 359	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	373 359	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %	373 359 Kč	
DPH	21,0 %	78 405 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč	
DPH	0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			451 765 Kč

Poznámka :

Stavba :	0545 Rekonstrukce plynových kotelen Katastrálního pracoviště Vsetín	Rozpočet : 002o
Objekt :	SO Smetanova 810, 755 01 Vsetín	Ústřední vytápění

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné	0	8 313	0	0	0
731 Kotelny	0	241 007	0	0	0
731D Demontáž kotelny	0	5 910	0	0	0
732 Strojovny	0	31 215	0	0	0
732D Demontáž strojovny	0	1 404	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	15 489	0	0	0
733D Demontáž rozvodu potrubí	0	4 410	0	0	0
734 Armatury	0	24 631	0	0	0
734D Demontáž armatur	0	1 550	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	1 145	0	0	0
783 Nátěry	0	2 860	0	0	0
7HS Hodinná zúčtovací sazba	0	0	0	0	35 425
CELKEM OBJEKT	0	337 934	0	0	35 425

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			337 934	0
Oborová přírážka			337 934	0
Přesun stavebních kapacit			337 934	0
Mimostaveništní doprava			337 934	0
Zařízení staveniště			337 934	0
Provoz investora			337 934	0
Kompletační činnost (IČD)			337 934	0
Rezerva rozpočtu			337 934	0
CELKEM VRN				0

Rožpočet

Stavba : Objekt :	0545 Rekonstrukce plynových kotelen Katastrálního pracoviště Vsetín SO Smetanova 810, 755 01 Vsetín	Rožpočet: 002o Ústřední vytápění
----------------------	--	-------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 713		Izolace tepelné				
1	713400821R00	Odstranění izolačních pásů potrubí	m2	15,00	97,00	1 455,00
2	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	9,00	45,00	405,00
3	71300001T00	Montáž izolace tepelné potrubí s AL fólií	m	43,00	45,00	1 935,00
4	28377032	Izolace potrubí D18 x 20 mm	m	9,00	47,15	424,35
5	63154532	Pouzdro potrubní izolační s AL fólií 35/30 mm	m	5,00	75,90	379,50
6	63154533	Pouzdro potrubní izolační s AL fólií 42/30 mm	m	17,00	79,35	1 348,95
7	63154534	Pouzdro potrubní izolační s AL fólií 48/30 mm	m	18,00	83,95	1 511,10
8	63154535	Pouzdro potrubní izolační s AL fólií 60/30 mm	m	3,00	118,00	354,00
9	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	0,50	1 000,00	500,00
Celkem za		713 Izolace tepelné				8 312,90
Díl: 731		Kotelny				
10	731000005T00	Uvedení kotle do provozu, spuštění kotle	kus	2,00	4 000,00	8 000,00
11	731244494T00	Montáž kotlů kondenzačních o výkonu do 48kW	ks	2,00	2 500,00	5 000,00
12	731900002T00	Montáž odkouření kotle	soubor	2,00	1 150,00	2 300,00
13	731900003T00	Příplatek za montáž v kotelně	soubor	1,00	2 700,00	2 700,00
14	732219103R00	Montáž ohříváků vody do 200 l	soubor	1,00	720,00	720,00
15	732349102R00	Montáž anuloidu II - průtok 8 m3/hod	soubor	1,00	1 149,00	1 149,00
16	484001	Sestava 2ks kond.kotlů Q=8,7-48kW vč.inst.sady a servisní sady	kpl	1,00	151 713,75	151 713,75
17	484002	Hydraulická výhybka s izolací 8m3/h RP 2";pro výkon 80kW	kpl	1,00	11 212,50	11 212,50
18	484005	Ohříváč vody objem 150l	kpl	1,00	8 331,25	8 331,25
19	484006	Připojovací skupina bez regulace vody pro ohříváč	kpl	1,00	2 750,00	2 750,00
20	484007	Připojení na komín, šachtu	ks	2,00	8 047,13	16 094,25
21	484008	Prodlužující kus odkouření D 80/125 délka 0,5m	ks	4,00	638,25	2 553,00
22	484009	Prodlužující kus odkouření D 80/125 délka 1m	ks	2,00	991,88	1 983,75
23	484010	Prodlužující kus odkouření D 80 délka 2m	ks	12,00	1 897,50	22 770,00
24	484011	Kryt komína, šachty	ks	2,00	221,00	442,00
25	484012	Držák odstupu (7ks)	ks	2,00	1 643,06	3 286,13
26	998731202R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m	%	1,00	1,00	1,00
Celkem za		731 Kotelny				241 006,63
Díl: 731D		Demontáž kotelny				
27	731200823R00	Demontáž kotle ocel., kapal./plyn, do 25 kW	kus	4,00	750,00	3 000,00
28	731200828R10	Demontáž odkouření od kotlů	kpl	4,00	270,00	1 080,00
29	731890802R00	Přemístění vybouraných hmot - kotelny, H 6 - 12 m	t	1,83	1 000,00	1 830,00
Celkem za		731D Demontáž kotelny				5 910,00
Díl: 732		Strojovny				
30	732000002T00	Montáž expanzní nádoby	soubor	1,00	350,00	350,00
31	732199100RM1	Montáž orientačního štítku včetně dodávky štítku	soubor	10,00	65,00	650,00
32	732429113R00	Montáž čerpadel oběhových	soubor	3,00	350,00	1 050,00
33	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/4	kus	2,00	180,00	360,00
34	734209125R00	Montáž armatur závitových, se 3závity, G 1	kus	2,00	220,00	440,00
35	55113521B	Kohout kulový se zajištěním G 3/4"	kus	2,00	110,00	220,00
36	001	Expanzní nádoba 350kPa o objemu 100 l	kpl	1,00	2 512,00	2 512,00
37	002	Oběhové čerpadlo ÚV, 4-5.NP Q=5,9m3/h;H=4m	kpl	1,00	9 977,00	9 977,00
38	003	Oběhové čerpadlo ÚV, 2.-3.NP; Q=5,9m3/h, H=4m	kpl	1,00	9 977,00	9 977,00
39	004	Oběhové čerpadlo TV ; Q=1,7m3/h, H=3m	kpl	1,00	2 117,00	2 117,00
40	005	Trojcestný směšovač DN 25; Q=5,9m3/h	ks	2,00	1 281,00	2 562,00
41	998732202R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	%	1,00	1 000,00	1 000,00
Celkem za		732 Strojovny				31 215,00

Rozpočet

Stavba : Objekt :	0545 Rekonstrukce plynových kotelen Katastrálního pracoviště Vsetín SO Smetanova 810, 755 01 Vsetín	Rozpočet: 002o Ústřední vytápění
----------------------	--	-------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 732D Demontáž strojovny						
42	732320812R00	Odpojení nádrží od rozvodů potrubí, do 100 l	kus	3,00	163,00	489,00
43	732324812R00	Vypuštění vody z nádrží o obsahu 100 l	kus	3,00	150,00	450,00
44	732390851R00	Sejmutí odpojených nádrží z konzol, do 50 l	kus	3,00	126,00	378,00
45	732890802R00	Přemístění vybouraných hmot - strojovny, H 6 -12 m	t	0,09	1 000,00	87,00
Celkem za 732D Demontáž strojovny						1 404,00
Díl: 733 Rozvod potrubí						
46	733111112R00	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 10	m	9,00	99,00	891,00
47	733111115R00	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 25	m	5,00	188,00	940,00
48	733111116R00	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 32	m	17,00	246,00	4 182,00
49	733111117R00	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 40	m	18,00	274,00	4 932,00
50	733111118R00	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 50	m	3,00	392,00	1 176,00
51	733141102R00	Odvzdušňovací nádoby z trub. ocelových do DN 50	kus	3,00	112,00	336,00
52	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí ocel.závitového DN 40	m	49,00	26,00	1 274,00
53	733190108R00	Tlaková zkouška potrubí ocel.závitového DN 50	m	3,00	26,00	78,00
54	733191922R00	Napojení na stávající potrubí ocel.DN 10	kus	2,00	48,00	96,00
55	733191926R00	Napojení na stávající potrubí ocel.DN 32	kus	8,00	48,00	384,00
56	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	1,20	1 000,00	1 200,00
Celkem za 733 Rozvod potrubí						15 489,00
Díl: 733D Demontáž rozvodu potrubí						
57	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	50,00	85,00	4 250,00
58	733890803R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H 6 - 24 m	t	0,16	1 000,00	160,00
Celkem za 733D Demontáž rozvodu potrubí						4 410,00
Díl: 734 Armatury						
59	734209103R00	Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 1/2	kus	10,00	153,00	1 530,00
60	734209115R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1	kus	14,00	153,00	2 142,00
61	734209116R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 5/4	kus	16,00	153,00	2 448,00
62	734209117R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 6/4	kus	14,00	153,00	2 142,00
63	734209118R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 2	kus	4,00	153,00	612,00
64	734411136U00	Teploměr technický +jímka měř.rozsah 0-120°C	kus	5,00	168,00	840,00
65	734494111R00	Návarky M 12x1,5 délka do 220 mm	kus	1,00	56,00	56,00
66	734499211R00	Montáž návarků	kus	1,00	48,00	48,00
67	42237005.A	Kulový kohout F-F 1"	kus	4,00	246,00	984,00
68	42237006.A	Kulový kohout F-F 5/4"	kus	8,00	267,00	2 136,00
69	42237007.A	Kulový kohout F-F 6/4"	kus	10,00	400,00	4 000,00
70	42237015.A	Kulový kohout vypouštěcí DN 1/2"	kus	10,00	160,00	1 600,00
71	42260614	Ventil odvzdušňovací automatický G 1/2"	kus	3,00	112,00	336,00
72	422661018	Ventil zpětný nátrubkový G 1"	ks	1,00	116,00	116,00
73	422661020	Ventil zpětný nátrubkový G 6/4"	ks	2,00	225,00	450,00
74	42266554.A	Filtr závitový 1" pro rozvod vody	kus	1,00	131,00	131,00
75	42266556.A	Filtr závitový 6/4" pro rozvod vody	kus	2,00	292,00	584,00
76	55127270	Šroubení přímé mosaz G 1"	kus	8,00	145,00	1 160,00
77	55127272	Šroubení přímé mosaz G 5/4"	kus	8,00	196,00	1 568,00
78	55127274	Šroubení přímé mosaz G 2"	ks	4,00	237,00	948,00
79	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	0,80	1 000,00	800,00
Celkem za 734 Armatury						24 631,00
Díl: 734D Demontáž armatur						
80	734200822R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	15,00	50,00	750,00
81	734200823R00	Demontáž armatur se 2závity do G 5/4	kus	15,00	50,00	750,00
82	734890803R00	Přemístění demontovaných hmot - armatur, H 6- 24 m	t	0,05	1 000,00	50,00
Celkem za 734D Demontáž armatur						1 550,00

Rozpočet

Stavba : Objekt :	0545 Rekonstrukce plynových kotelen Katastrálního pracoviště Vsetín SO Smetanova 810, 755 01 Vsetín	Rozpočet: 002o Ústřední vytápění
----------------------	--	-------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
83	767995100T00	Montáž uložení potrubí	kg	15,00	28,00	420,00
84	99900002	Uložení potrubí	kg	15,00	45,00	675,00
85	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	0,05	1 000,00	50,00
		Celkem za 767 Konstrukce zámečnické				1 145,00
Díl: 783		Nátěry				
86	783424740R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní	m	52,00	55,00	2 860,00
		Celkem za 783 Nátěry				2 860,00
Díl: 7HS		Hodinná zúčtovací sazba				
87	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Topná zkouška	hod	48,00	350,00	16 800,00
88	912 T00	Odřezání potrubí od 3ks otop.těles a přepojení na stávající ocel.rozvod	kpl	3,00	220,00	660,00
89	913 T00	Výmalba kotelny - 41m2	kpl	1,00	2 665,00	2 665,00
90	913 T10	Revizní kniha kotelny	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
91	914 T00	Revize tlakových nádob	ks	2,00	750,00	1 500,00
92	915 T00	Hzs - Vypuštění topného systému	hod	8,00	350,00	2 800,00
93	916 T00	Hzs - Napuštění topného systému a odvzdušnění	hod	10,00	350,00	3 500,00
94	922 T00	Hzs - Stavební výpomoci	hod	24,00	250,00	6 000,00
		Celkem za 7HS Hodinná zúčtovací sazba				35 425,00

ROZPOČET

Rozpočet	1	Zdravotní instalace, rozvod plynu	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
SO	Smetanova 810, 755 01 Vsetín		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
0545	Rekonstrukce plynových kotelen katastrálního pracoviště Vsetín		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo 545
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky 0
R	PSV celkem	89 916	Oborová přírážka 0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit 0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava 0
	ZRN celkem	89 916	Zařízení staveniště 0
			Provoz investora 0
	HZS	9 100	Kompletační činnost (IČD) 0
	ZRN+HZS	99 016	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	99 016	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		99 016 Kč
DPH	21,0 %		20 793 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			119 810 Kč

Poznámka :

Stavba :	0545 Rekonstrukce plynových kotelen katastrálního pracoviště Vsetín	Rozpočet : 1
Objekt :	SO Smetanova 810, 755 01 Vsetín	Zdravotní instalace, rozvod plynu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné	0	5 437	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	2 500	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	21 368	0	0	0
723 Vnitřní plynovod	0	22 282	0	0	0
724 Strojní vybavení	0	35 549	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	780	0	0	0
7HS Hodinná zúčtovací sazba	0	2 000	0	0	9 100
CELKEM OBJEKT	0	89 916	0	0	9 100

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			89 916	0
Oborová přírážka			89 916	0
Přesun stavebních kapacit			89 916	0
Mimostaveništní doprava			89 916	0
Zařízení staveniště			89 916	0
Provoz investora			89 916	0
Kompletační činnost (ICD)			89 916	0
Rezerva rozpočtu			89 916	0
CELKEM VRN				0

Rozpočet

Stavba :	0545 Rekonstrukce plynových kotelen katastrálního pracoviště Vsetín	Rozpočet: 1
Objekt :	SO Smetanova 810, 755 01 Vsetín	Zdravotní instalace, rozvod plynu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 713		Izolace tepelné				
1	713400821R00	Odstranění izolačních pásů potrubí	m2	15,00	97,00	1 455,00
2	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	64,00	45,00	2 880,00
3	28360058	Izolace potrubí - spona	ks	260,00	0,15	39,00
4	28377003	Izolace potrubí D 22 x 6 mm	m	16,00	3,63	58,08
5	28377004	Izolace potrubí D 28 x 6 mm	m	3,00	5,86	17,58
6	28377005	Izolace potrubí D 35 x 6 mm	m	10,00	6,33	63,30
7	28377034	Izolace potrubí D 28 x 15 mm	m	31,00	11,50	356,50
8	28377035	Izolace potrubí D 35 x 15mm	m	4,00	16,78	67,12
9	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	0,50	1 000,00	500,00
Celkem za		713 Izolace tepelné				5 436,58
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
10	721171902U00	Napojení odpadního potrubí na zařízení DN 32	kus	7,00	75,00	525,00
11	721176101R00	Potrubí HT přípojovací DN 32 x 1,8 mm	m	14,00	23,10	323,40
12	721176102R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	1,00	25,30	25,30
13	721210812R00	Demontáž stávající vpusti	kus	1,00	150,00	150,00
14	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m	15,00	18,00	270,00
15		Demontáž výlevky, zpětná montáž výlevky	kus	1,00	350,00	350,00
16		Odbočka pro napojení odpadu do kanalizace	kus	1,00	356,50	356,50
17	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	0,50	1 000,00	500,00
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				2 500,20
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
18	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	40,00	45,00	1 800,00
19	722171933R00	Napojení potrubí vody na stávající rozvod DN 25	kus	10,00	48,00	480,00
20	722171933R01	Napojení potrubí plast na rozvod ÚV	kus	1,00	48,00	48,00
21	722174311R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	16,00	33,00	528,00
22	722174312R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25	m	34,00	50,00	1 700,00
23	722174313R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 32	m	14,00	74,00	1 036,00
24	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	kus	3,00	153,00	459,00
25	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	7,00	153,00	1 071,00
26	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	3,00	153,00	459,00
27	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	64,00	18,00	1 152,00
28	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod potrubí DN 80	m	64,00	46,00	2 944,00
29	722290823R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 12 - 24 m	t	0,09	10 000,00	852,00
30	28654296	Přechodka dGK kovový závit vnější d 20x1/2" PPR	kus	5,00	76,00	380,00
31	28654298	Přechodka dGK kovový závit vnější d 25x3/4" PPR	kus	23,00	94,00	2 162,00
32	28654299	Přechodka dGK kovový závit vnější d 32x1" PPR	kus	7,00	112,00	784,00
33	42237004.A	Kulový kohout F-F 3/4"	kus	6,00	118,00	708,00
34	42237005.A	Kulový kohout F-F 1"	kus	2,00	391,00	782,00
35	42237015.B	Napouštěcí ventil se zpětným uzavíracím ventilem G 1/2"	kus	1,00	48,00	48,00
36	42240730	Ruční regulační ventil pro cirkulační potrubí G 1/2"	kus	2,00	1 615,00	3 230,00
37	422661017	Ventil zpětný nátrubkový G 3/4"	ks	1,00	117,00	117,00
38	422661018	Ventil zpětný nátrubkový G 1"	ks	1,00	128,00	128,00
39	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	0,50	1 000,00	500,00
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				21 368,00
Díl: 723		Vnitřní plynovod				
40		Potrubí měděné plynové, DN32, lisované spoje vč tvarovek	soubor	1,00	6 740,00	6 740,00
41		Havarijní ventil BAP typ EVPE 1040.02/L elektromagnetický plynový, 230 V	ks	1,00	5 858,20	5 858,20
42	723120805R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25-32	m	15,00	65,00	975,00

Rozpočet

Stavba : Objekt :	0545 Rekonstrukce plynových kotelen katastrálního pracoviště Vsetín SO Smetanova 810, 755 01 Vsetín	Rozpočet: 1 Zdravotní instalace, rozvod plynu
----------------------	--	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	Mj	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
43	723190205R00	Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 32	soubor	2,00	981,00	1 962,00
44	723190254R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 32	kus	2,00	48,00	96,00
45	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	2,00	170,00	340,00
46	723190901T00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kpl	1,00	970,00	970,00
47	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	28,00	15,00	420,00
48	723190915R00	Napojení na stávající plynové potrubí DN 32	kus	1,00	212,00	212,00
49	723219102R00	Montáž armatury plynovodní, DN 32 BAP (dod.M+R)	kus	1,00	153,00	153,00
50	723239101R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1/2	kus	3,00	153,00	459,00
51	723239104R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 5/4	kus	3,00	153,00	459,00
52	723261918R00	Montáž a nátěr skříně	kus	1,00	317,00	317,00
53	723290823R00	Přesun vybouraných hmot - plynovody, H 12 - 24 m	t	0,05	1 000,00	51,30
54	55113458.A	Kohout kulový plynový G 1/2"	kus	3,00	97,00	291,00
55	55113461.A	Kohout kulový plynový G 1"1/4	kus	3,00	146,00	438,00
56	99900011	Skříň ocelová pro BAP ,rozm.300x300mm	kpl	1,00	1 300,00	1 300,00
57	727121131	Chránička protipožární DN 50 L'0,5m	ks	1,00	740,00	740,00
58	998723203R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 24 m	%	0,50	1 000,00	500,00
Celkem za		723 Vnitřní plynovod				22 281,50
Díl: 724	Strojní vybavení					
59	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závitů, G 3/4	kus	1,00	153,00	153,00
60	724000001T00	Montáž a uvedení do provozu úpravny vody	soubor	1,00	3 500,00	3 500,00
61	732000002T00	Montáž expanzní nádoby	soubor	1,00	270,00	270,00
62	732429111R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	soubor	1,00	350,00	350,00
63	001	Kabinetová úpravna vody	kpl	1,00		
64	002	- mechanický předfiltr	ks	1,00	875,00	875,00
65	003	- systémový oddělovač	ks	1,00	6 809,00	6 809,00
66	004	- kabinetový aut.změkčovací filtr,kapacita 40 max.průtok 1m3/h,napojení 1"	ks	1,00	16 417,40	16 417,40
67	005	- instalační armatury změkč. filtru (2x nerez.hadice 600mm;1x mont.blok se zkuš.vent.)	ks	1,00	3 700,00	3 700,00
68	006	- kapky pro ruční měření tvrdosti vody	ks	1,00	174,00	174,00
69	007	- chemie pro prvotní spuštění	kpl	1,00	1 113,00	1 113,00
70	42610986.A1	Čerpadlo cirkulační H=3m, Q=1,5m3/h	kus	1,00	929,00	929,00
71	484001	Expanzní nádoba 600kPa objem 8l	kpl	1,00	387,00	387,00
72	484003	Uzavírací armatura G 3/4"	ks	1,00	222,00	222,00
73	484004	Konzola pro uchycení expanzomatu	kpl	1,00	150,00	150,00
74	998724203R00	Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 24 m	%	0,50	1 000,00	500,00
Celkem za		724 Strojní vybavení				35 549,40
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
75	767995100T00	Montáž uložení potrubí	kg	10,00	28,00	280,00
76	99900002	Uložení potrubí	kg	10,00	45,00	450,00
77	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	0,05	1 000,00	50,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				780,00
Díl: 783	Nátěry					
78	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm 2x	m	28,00		
79	783424740R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní	m	28,00		
Celkem za		783 Nátěry				
Díl: 7HS	Hodinná zúčtovací sazba					
80	935 T00	Spuštění spotřebičů	kpl	2,00	1 000,00	2 000,00
81	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize plynového zařízení	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
82	913 T10	Revizní komínu	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
83	914 T00	Revize tlakových nádob	ks	2,00	550,00	1 100,00

Rozpočet

Stavba :	0545 Rekonstrukce plynových kotelen katastrálního pracoviště Vsetín	Rozpočet: 1
Objekt :	SO Smetanova 810, 755 01 Vsetín	Zdravotní instalace, rozvod plynu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
84	922 T00	Hzs - Stavební výpomoci	hod	16,00	250,00	4 000,00
	Celkem za	7HS Hodinná zúčtovací sazba				11 100,00